
 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
ex artt. 3, comma 1, lett. sss) e 60 del D. Lgs. 18/04/016, n. 50  

avviata p/c del  

COMUNE DI MAIOLATI SPONTINI 

Incarico di progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori, contabilità, 

coordinamento alla sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione del Nuovo 

Cimitero associato nella frazione Moie  I Stralcio 

CIG: 7432229564 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

ESITO DEFINITIVO ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

definitiva 
n. 262 (RG n. 553) del  06/07/2018 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

efficace 
n. 324  (R.G. n. 687) del   07/08/2018 

Importo a base d'asta: € 208.031,45 oltre CNPAIA ed IVA 

Pubblicazione in GURI n. 38 del 30/03/2018 

Scadenza presentazione offerte  07/05/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  08/05/2018 - ore 15:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7432229564 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Aperta 

Art. 3, c.o 1, lett. sss) e 60  del D.Lgs. n. 

50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 28/06/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi 

dell’art. 95, commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/16 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Numero O.E. che hanno presentato offerta 13 

 

N. Ragione Sociale C.F. SEDE 

1 

Vuturo Simone (capogruppo) VTRSMN60M28A176G Alcamo (TP) 

Arch. Provenza Vincenzo  PRVVCN65A24C708J Cinisi (PA) 

Ing. Ferrarella Giovanni FRRGNN88P29G348K Palermo 

2 Ing. Moffa Vincenzo MFFVCN52A03L273Y Torremaggiore (FG) 

3 Studio Paci srl 02617840414 Pesaro 

4 Isp Engineering srl 02489410429 Ancona 

5 

Exid srl (capogruppo) 03450080548 Perugia 

Ing. Caini Enrico CNANRC69S09G478K Perugia 

Ing. Dragoni Enrica  DRGNRC87E69G478J Perugia 

6 Città Futura Soc. Coop. 00432690469 Lucca 

7 Team Project srl 01852730983 Brembilla (BG) 

8 

Mythos scarl (capogruppo) 01123220079 Milano 

Arch. Burlardo Roberto BRLRRT70A19D969A Genova 

Arch. Chiari Nicola  CHRNCL63A14D969Z Chiavari (GE) 

Arch. Borgatti Elisabetta BRTLBT66R53F205W Milano 

9 

Ing. Patta Gianfranco (capogruppo) PTTGFR39S15B157H Torino 

Arch. Maria Anna RCHNMR47R53L528A Torino 

dI.dA Ingegneri Associati srl 02579690427 Ancona 

Ing. Lupetti Carlo LPTCRL51H10F268S Osimo (AN) 

10 Studio Tecnico Gruppo Marche 00141310433 Villa Potenza (MC) 

11 

Ing. Domenico Perrini  (capogruppo) PRRNLD48A15A149B Alberobello (BA) 

Ing Nicola Papeo  PPANCL71M14F280J Mola di Bari (BA) 

Arch massimiliano Belgioioso BLGMSMM64T09D643P Foggia 

Studio GDN Associati 01446260448 Fermo 

Arch. Tiziano Bibbò BBBTZN77C11D643L Foggia 

Ing. Luca Crescenzo Orsogno RSGLCR74E10E716N Lucera (FG) 

Ing. Miriam Grassi GRSMRM89B64L418D Manfredonia (FG) 

Geol. Pietro Bonassisa BNSPTR69C16D269V Deliceto (FG) 

12 

Arch. Sergio Pasquinelli  (cagruppo) PSQSRG66E10C615S Jesi (AN) 

Ing. FrancoLuminari   LMNFNC47B25C248U Jesi (AN) 

Ing. Gabriele Tittarelli TTTGRL65B08E388T Jesi (AN) 

Arch.Fabio Tarabelli TRBFBA68R21A794A Agugliano (AN) 

Ing. Federica Stoppini STPFRC81S67E388M Maiolati Spontini (AN) 

Ing. Giulia Aquilanti QLNGLI91C67E388N Jesi (AN) 

13 Studio TI srl 04322880404 Rimini 

 

 

Numero offerte ammesse 13 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  Studio Tecnico Gruppo Marche  

Sede Legale: Macerata - Fraz. Villa potenza, C.da Potenza, 11 



C.F e P.I: 00141310433 

 

Importo contrattuale, oltre IVA: €_104.015,73 oltre CNPAIA e IVA di legge 

 

Verifica Anomalia: SI 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: NO   

 

Durata 
Progetto definitivo: 72 gg 

Progetto esecutivo: 64 gg 

RUP del Comune di Maiolati Spontini Arch. Nicla Paola Frezza 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso: 20/08/2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 

 

 

Partecipante 
Punti Off. 

Tecnica 

Punti Off. 

Prezzo 

Punti Off. 

Tempo 
Totale 

Ribasso 

prezzo 

RTP Vuturo  22,99 Sbarramento non superato - - 

Ing. Moffa  0,92 Sbarramento non superato - - 

Studio Paci 72,36 20,00 5,00 97,36 57,321% 

Isp Engineering  4,00 Sbarramento non superato - - 

RPT Exid 50,65 15,40 5,00 71,05 42,880% 

Città Futura  48,81 16,39 5,00 70,20 45,777% 

Team Project 9,85 Sbarramento non superato - - 

RTP Mythos  56,29 15,50 5,00 76,79 43,150% 

RTP Patta  31,92 Sbarramento non superato - - 

Gruppo Marche 75 17,71 5,00 97,71 50,000% 

Perrini   23,50 Sbarramento non superato - - 

Pasquinelli   45,68 12,70 5,00 63,38 35,360% 

Studio TI 72,77 13,40 5,00 91,17 37,300% 

 


